BAN NHÂN DÂN

HU ỆN TU  PHƯỚC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CH  NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:        /UBND-VX

V/v phối hợp rà soát các cơ

sở lưu trú

trên địa bàn

             Tuy Phước, ngày      tháng 8 năm 2024

                                        Kính gửi:

           - Công an huyện;

           - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1355/SDL-QLDL ngày 22/8/2024 của Sở Du lịch tỉnh

Bình Định về việc phối hợp rà soát các cơ sở lưu trú trên địa bàn.

          Nhằm tăng cường công tác quản lý Nhà nước về du lịch, đảm bảo hoạt động

kinh doanh lưu trú tuân thủ đúng các quy định của pháp luật, đồng thời nắm chắc số

lượng, loại hình, tổng số lao động và số phòng của tất cả các cơ sở lưu trú để có cơ sở

đánh giá toàn diện và quản lý hoạt động kinh doanh lưu trú trên địa bàn huyện; Chủ

tịch UBND huyện yêu c u Công an huyện và UBND các xã, thị trấn kiểm tra, rà soát

tất cả các cơ sở kinh doanh dịch vụ lưu trú đóng trên địa bàn, gồm: Khách sạn, nhà

nghỉ, homestay, ... (Gửi kèm mẫu thông báo về thời điểm bắt đầu kinh doanh cơ sở

lưu trú du lịch và bảng tổng hợp danh sách các cơ sở lưu trú trên địa bàn) gửi về

UBND huyện (thông qua Phòng Văn hoá và Thông tin huyện) trước ngày 04/9/2024

để tổng hợp báo cáo UBND huyện, Sở Du lịch.

 êu c u Công an huyện và UBND các xã, thị trấn phối hợp, tổ ch c triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:                                                  KT. CH  TỊCH

- Như trên;                                                             PHÓ CH  TỊCH
- CT, PCT.UBND huyện (Đ/c Tân);

- Phòng VH-TT huyện;

- Lưu: VT, K5.

                                                                   Nguyễn Hùng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T10:55:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-28T12:49:02+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T13:50:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T14:16:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T14:16:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T14:16:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!